
Rámcová smlouva
Č. S353/18

o poskytování servisních služeb na vozidla značky Škoda
uzavřená podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění

Objednatel"" VOP CZ, s.p.
se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenovu u Nového Jičína
zapsaný v OR vedeném Kra'sk'm s dem v Ostravě, sp. zn. AXlV 150
zastoupen , ředitelem odniku a

.

IČ: 00000493
DIČ: CZ00000493
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and SIovakia, a.s., č.ú.
5540150520/2700

.Oprávněná osoba ve vě " ' '

ale jen ,,objednatel"

Zhotovitel Autocentrum Lukáš s. r. o.

se sídlem Masarykova 752, Valašské Meziříčí 757 01

zapsaný v or Krajský soud Ostrava oddíl C vložka 26795

zastoupen:
lČ: 26824108

DIČ: CZ 26824108

Bankovní spojení: Ge Money Bank č.ú. 168282785/0600

Oprávněné osoby ve věcech plnění smlouvy:

dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto rámcovou
smlouvu:

I. Předmět smlouvy
1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provádět pro

objednatele servisní prohlídky a opravy osobních a užitkových vozidel objednatele
značky Škoda (dále též jen ,,servisní služby") a objednatel se zavazuje za řádně
provedené servisní služby zaplatit zhotoviteli cenu.

2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat servisní služby dle této smlouvy za podmínek
stanovených touto smlouvou a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky č.
VZMR/058/2/2018.

3. Zhotovitel prohlašuje, že zadávací dokumentaci objednatele má k datu podpisu této
smlouvy k dispozici a řádně se se zadávací dokumentaci seznámil.



4. V důsledku uzavření této smlouvy nevznikne objednateli žádná povinnost vytvořit se
zhotovitelem výhradní vztahy, ani u něj objednat konkrétní objem servisních služeb.

II. Objednací podmínky, způsob plnění
1. Tato smlouva se sjednává jako smlouva rámcová, na dobu určitou. Po dobu účinnosti

této smlouvy je objednatel oprávněn servisní služby u zhotovitele průběžně objednávat a
zhotovitel je povinen tyto služby průběžně, včas a řádně provádět.

2. Jednotlivé servisní služby budou objednatelem objednávány telefonicky. Dovoz vozidla
do provozovny zhotovitele zajisti objednatel. Písemný záznam o objednaném úkonu a
jeho rozsahu bude vyhotoven zhotovitelem ve formě zakázkového listu při předání
vozidla zhotoviteli. zakázkový list bude vyhotovován nejméně ve dvou výtiscích, přičemž
jeden výtisk bude předán zástupci objednatele. zakázkový list musí obsahovat číslo této
smlouvy, identifikaci vozidla, datum vystaveni, popis závady nebo požadované servisní
služby, předpokládaný termín provedeni servisní služby a odhadovanou cenu servisní
služby. zakázkový list musí být potvrzen podpisy oprávněných osob obou smluvních
stran.

l 3. Zhotovitel se zavazuje převzít vozidlo objednatele k provedeni servisních služeb
nejpozději druhý den po telefonickém objednáni opravy objednatelem.

4. Práce na vozidle budou zahájeny nejpozději do 24 hodin od vystavení zakázkového listu.

5. Servisní prohlídky vozidel bez oprav či výměn rozvodů budou provedeny do 6 hodin od
vystavení zakázkového listu.

6. Servisní prohlídky s výměnou rozvodů nebo opravou do ceny 10.000,- Kč bez DPH
budou provedeny nejpozději do 2 pracovních dní od vystavení zakázkového listu.

7. Karosářské či mechanické opravy většího rozsahu do ceny 30 000 KČ bez DPH budou
provedeny nejpozději do 1 kalendářního týdne od vystavení zakázkového listu.

8. Karosářské či mechanické opravy velkého rozsahu s cenou nad 30 000 KČ bez DPH
budou provedeny nejpozději do 3 kalendářních týdnů od vystavení zakázkového listu.

9. Zhotovitel je povinen servisní služby provádět ve svém servisním středisku nejbližším
sídlu zhotovitele. V případě nutnosti přemístění vozidla do jiného servisního střediska či
k subdodavateli je zhotovitel povinen zajistit si převoz vozidla samostatně a na své
náklady.

10. Zapůjčeni náhradního vozidla ani zajištění převozu osob mezi servisním střediskem
zhotovitele a sídlem objednatele není ze strany objednatele požadováno.

11. Opravu či servis vozidel je zhotovitel provádět v nejkratším možném terminu a
s vynaložením řádné a odborné péče; je povinen používat výhradně diagnostické a
technologické zařízení, nářadí a přípravky schválené výrobcem vozidel, rovněž tak
dodržovat technologické postupy stanovené výrobcem vozidel a používat výhradně
originální náhradní díly Škoda.

12. Případné překročení ceny servisních služeb o vÍce než 10% oproti ceně uvedené
v zakázkovém listu je zhotovitel povinen projednat s odpovědnou osobou objednatele;
dohodnuté navýšeni ceny musí být potvrzeno odpovědnou osobou objednatele písemně.
V opačném případě bude navýšení ceny považováno za neoprávněné a zhotoviteli nárok
na navýšení ceny nevznikne.



13. Převzetí vozidla po provedeni servisní služby zpět objednatelem bude písemně
potvrzeno na zakázkovém listu odpovědnou osobou objednatele. Potvrzením převzetí
vozidla objednatel nepotvrzuje bezvadnost či kvalitu provedené servisní služby.

14. Pokud provedením opravy nedojde k odstranění závady a závada uvedená
v zakázkovém listu bude přetrvávat i nadále, má objednatel právo na bezplatné nové
odstranění závady (provedení opravy) v termínech uvedených shora v tomto článku.
V případě vyšší ceny nového odstraněni závady oproti ceně již provedené opravy se
hradí pouze cenový rozdíl mezi oběma opravami.

15. Při řešeni pojistných událostí objednatel samostatně zajistí prvotní zdokumentováni
pojistné události smluvním agentem pojišt'ovny. Po provedení opravy zhotovitel
vyfakturuje provedenou opravu objednateli běžným způsobem. Další řešení pojistné
události proběhne mezi objednatelem a pojišt'ovnou.

Ill. Cena za provedení servisních služeb
1. Cena za provedené servisní služby se skládá z ceny prací kalkulované hodinovou

sazbou a ceny originálních náhradních dílů použitých při provádění servisní služby.

2. Ceny za 1 hodinu prací pro jednotlivé modely vozidel jsou uvedeny v příloze č. 1 této
smlouvy - ceníku.

3. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli po dobu účinnosti této smlouvy slevu
z ceníkové ceny náhradních dílů od dodavatele Škoda Auto a.s., ve výši Aktuální
ceník náhradních dílů v elektronické podobě na nosiči CD je přílohou č. 2 této smlouvy.
Zhotovitel je oprávněn ke změně cen uvedených v ceníku pouze v návaznosti na vývoj
ceníkových cen dílů od dodavatele - společnosti Škoda Auto a.s. Tyto změny je zhotovitel
povinen objednateli každých 6 měsíců oznamovat formou předání nových ceníků na
nosičích CD. Při změnách cen ND od Škoda Auto a.s. zůstává shora uvedená výše slevy
v % zachována.

4. Mimo ceny uvedené v odstavci 1. tohoto článku zhotoviteli nenáleží žádné další odměny
či úhrady spojené s poskytováním servisních služeb dle této smlouvy.

lV. Platební podmínky
1. Nárok na zaplacení ceny za provedené servisní služby vznikne zhotoviteli provedením

příslušné servisní služby bez jakýchkoli vad a nedodělků. Ustanovení § 2628
občanského zákoníku se vylučuje.

2. Cenu za provedené servisní služby vyúčtuje zhotovitel objednateli řádným daňovým
dokladem (faktura). Splatnost ceny za provedené servisní služby činí 30 dnů ode dne
doručení faktury objednateli.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu uvedené v § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, dále platební dispozice pro
úhradu a její přílohou musí být kopie zakázkového listu.

4. V případě, že zhotovitelem vystavený daňový doklad (faktura) nebude obsahovat
veškeré náležitosti či v případě, že k ní nebude připojena kopie příslušného
zakázkového listu, je objednatel oprávněn do uplynuti data splatnosti fakturu vrátit
zhotoviteli bez zaplacení. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo
vystaví novou. U opravené nebo nově vystavené faktury běží nová lhůta splatnosti.



V. Smluvní pokuty a sankce
1. V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny má zhotovitel právo požadovat

zaplaceni úroků z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, nejvýše
však do 2% z ceny příslušné servisní služby.

2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s provedením příslušné servisní služby,
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den
prodlení s provedením příslušné servisní služby.

3. Zhotovitel nesmí postoupit jakékoli své pohledávky za objednatelem vyplývající z této
smlouvy či v souvislosti s ni. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25% z postoupené pohledávky.

4. Zhotovitel nesmí započítat jakékoli své pohledávky za objednatelem proti pohledávkám
objednatele za zhotovitelem vyplývajícím z této smlouvy či v souvislosti s ni. V případě
porušení této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
25% částky, která byla započtena.

5. V případě, že zhotovitel neodstraní vadu ve lhůtě stanovené v článku VI. odst. 3. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny servisní
služby, a to vždy za každý i jen započatý den trvání prodlení zhotovitele až do
odstraněni vady a to pro každý případ reklamace vady zvlášť'.

6. V případě, že zhotovitel poruší jakoukoli povinnost vyplývající z této smlouvy, která není
výslovně zajištěna jinou smluvní pokutou, zavazuje se za porušení takové povinnosti
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušeni
povinnosti.

VI. Záruka
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené servisní služby v délce

na práce a v délce dodané náhradní díly.

2. Objednatel je povinen zjištěnou vadu oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté,
co vadu zjistil. v oznámeni objednatel uvede číslo zakázkového listu, na jehož základě
byla vadná servisní služba provedena, a jak se vada projevuje.

3. Zhotovitel je povinen odstranit vadu do ode dne oznámeni vady.

VIl. Trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 2 roky ode dne podpisu smlouvy

oběma smluvními stranami.
2. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu s okamžitou účinností v následujících

případech:
i. opakovaný výskyt vad provedených servisních služeb;

ii. opakované prodlení s provedením servisních služeb.

3. Zhotovitel má právo vypovědět tuto smlouvu v následujících případech:
i. opakované prodlení s úhradou ceny ze strany objednatele delší 30-ti kalendářních

dní.

4. Dojde-li k porušeni smlouvy dle odst. 2. a 3. tohoto článku, nastávají účinky vypovězeni
smlouvy dnem doručeni výpovědi druhé smluvní straně.



5. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu i bez uvedeni důvodu. V takovém
případě činí výpovědní lhůta 3 měsíce a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího
po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

Vlil. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou

budou řešit smírně vzájemnou dohodou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou
spory řešeny příslušnými soudy ČR.

2. Smluvní strany se zavazují, že údaje vyplývající z předmětu plnění této smlouvy, bez
souhlasu druhé strany, neposkytnou třetí osobě.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
4. Smluvní strany berou na vědomi, že smlouva bude zveřejněna ve smyslu zák. č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv a zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

5. Dnem počátku účinnosti této smlouvy se ruší veškerá předchozí ujednání a dohody
týkající se této smlouvy mezi smluvními stranami.

6. Ustanovení této smlouvy platí pro obchodní vztah mezi objednatelem a zhotovitelem,
nebude-li v jednotlivých případech dohodnuto něco jiného.

7. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit jen po vzájemné dohodě smluvních stran, a to
formou písemných a číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran,

8. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
porozuměly a souhlasí s ním.

9. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí ustanoveni
občanského zákoníku.

10. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

11. Součásti této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Ceník
Příloha č. 2 - Ceník náhradních dílů na CD

4' /Z,á' (AA dn, 04.12.2018



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy č. S353/18

Ceník (Kč/hod. bez DPH)
mechanické karosářské . . . . elektrikářské průměrná cena za 1 hod.

, . lakyrnicke prace . · -prace prace prace prace v Kč bez DPH

Fabia l .
Fabia ll
Fabia Ill
Octavia l
Octavia ll

Octavia Ill
Superb ll

;.'n;';:;,=,H


